
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

#    

29  

218  

16  

8  

77  

86  

24  

92  

98  

25  

18  

9  

97  

Driver 

Guto Rotta 

Vinicius Papareli 

Mathias de Valle 

Alfredinho Ibiapina 

Erick Schotten 

Gustavo Frigotto 

Felipe Bartz 

Hugo Cibien 

Enzo Bedani 

Kaka Magno 

Akyu Myasava 

Arthur Gama 

Bruna Tomaselli 

 Cat  

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

Best Lap   

1:30.387 

1:31.710 

1:31.860 

1:31.988 

1:32.119 

1:32.278 

1:32.419 

1:33.114 

1:33.252 

1:34.561 

1:35.300 

1:35.717 

In   

6 

5 

6 

6 

6 

4 

6 

6 

3 

5 

6 

4 

0 

Diff   

1.323 

1.473 

1.601 

1.732 

1.891 

2.032 

2.727 

2.865 

4.174 

4.913 

5.330 

Gap   

1.323 

0.150 

0.128 

0.131 

0.159 

0.141 

0.695 

0.138 

1.309 

0.739 

0.417 

2nd Best   

1:31.172 

1:32.285 

1:34.108 

1:33.660 

1:32.963 

1:47.349 

1:33.158 

1:33.818 

1:35.492 

1:35.431 

1:37.504 

1:37.395 

In   

5 

6 

5 

5 

5 

3 

5 

4 

2 

6 

3 

3 

0 

BS1   

33.760 

34.079 

33.984 

33.999 

34.350 

34.440 

34.375 

34.840 

34.340 

35.220 

35.760 

35.225 

BS2   

37.770 

38.437 

38.529 

38.833 

38.513 

38.530 

38.713 

38.798 

39.044 

39.604 

40.021 

39.863 

BS3   

18.857 

19.113 

19.246 

19.156 

19.256 

19.308 

19.331 

19.476 

19.444 

19.669 

19.519 

19.735 

Laps   

6 

6 

6 

6 

6 

4 

6 

6 

5 

6 

6 

4 

Sorted on best lap time

Announcements 

#08 PENALIZADO EM 05 MINUTOS NO 1º TREINO POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX (50,2 KM/H) 

Goiânia, 26 a 28 de julho de 2024 

4ª Etapa Stock Series 

Shakedown 

Practice (10:00 Time) started at 8:10:00 

Goiânia 3,835 km 

26/07/2024 08:10 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
26/07/2024 08:31:26

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
26/07/2024 08:32:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
26/07/2024 08:32:35

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
26/07/2024 08:33:25

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
26/07/2024 08:33:44


